МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш  авылы,  Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

ПРИКАЗ

№ 276
- ОД

от 16.09.2019 г.

О проведении вебинаров по актуальным

вопросам содержания контрольных

измерительных материалов ОГЭ и ЕГЭ

2020 года по всем учебным предметам
На основании письма МОиН РТ «О проведении вебинаров по актуальным вопросам содержания контрольных измерительных материалов ОГЭ и ЕГЭ 2020 года по всем учебным предметам» от 16.09.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить участие в вебинарах всех учителей-предметников образовательного учреждения Актанышского муниципального района по графику (график прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. Начальника
МКУ «Управление образования»

А.Р. Гимадиев

График вебинаров по вопросам изменения КИМ ГИА 2020 г.
	Дата
	Время
начала
(по
мск)
	Предмет
	Пункт проведения вебинаров

	17.09.2019
вт
	16.00
	Русский язык
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма, г.Чистополь, г.Буинск, с.Актаныш

	20.09.2019
пт
	16.00
	Химия
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма, г.Чистополь, г.Буинск, с.Актаныш

	23.09.2019
пн
	16.00
	Биология
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма, г.Чистополь, г.Буинск, с.Актаныш

	24.09.2019
вт
	16.00
	Математика
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма, г.Чистополь, г.Буинск, с.Актаныш

	25.09.2019
ср
	16.00
	История
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма, г.Чистополь, г.Буинск, с.Актаныш

	27.09.2019
пт
	16.00
	Обществознание
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма, г.Чистополь, г.Буинск, с.Актаныш

	30.09.2019
пн
	10.00
	Иностранные языки (английский, немецкий, французский, испанский языки)
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма

	01.10.2019
вт
	16.00
	Физика
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма, г.Чистополь, г.Буинск, с.Актаныш

	02.10.2019
ср
	10.00
	Литература
	г.Казань, г.Набережные
Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма

	03.10.2019
чт
	10.00
	Информатика
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма

	04.10.2019
пт
	10.00
	Китайский язык (ЕГЭ)
	г.Казань

	08.10.2019
вт
	10.00
	Г еография
	г.Казань, г.Набережные Челны, г.Альметьевск, г.Бугульма